
REF. STC22515

2 185 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Golf-Can Trabal, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Golf-Can Trabal »  08172

7
Sovrum  

6
Badrum  

540m²
Planlösning  

1.400m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 6 sovrum till salu i Sant Cugat, med fantastisk
utsikt över skogen och mycket privatliv. Perfekt som
familjhem.

Denna magnifika villa på 540 m², ljus och med alla moderna bekvämligheter, ligger på
en tomt på 1 400 m² i ett av de mest exklusiva områdena i Sant Cugat, gränsar till
golfbanan. Det är det perfekta alternativet för dig som vill leva och njuta av naturen
och ha alla tjänster inom några minuters promenad.

På bottenvåningen välkomnas vi i lobbyn, där vi hittar trapporna och hissen som
kopplar samman de olika våningarna, samt en bekväm garderob och gästtoalett.
Lobbyn leder oss till dagområdet, som har ett rymligt vardagsrum som är mycket ljust
tack vare dess tillgång till verandan, som vetter mot söder med fantastisk utsikt över
skogen. På samma våning finns också köksdalen och ett tvättstuga.

På första våningen erbjuder huset fyra rymliga sovrum med eget badrum, ett av dem
med en vacker 18 m² stor terrass med utsikt över skogen. På andra våningen hittar vi
en femte svit, liksom en stor studio eller kontor med tillgång till en annan terrass på 5
m².

Slutligen har källaren ett service-sovrum med badrum, maskinrummet, gaspannan
och ett stort mångsidigt rum, perfekt för att hitta ett gym, en hemmabio eller ett
spelrum, bland andra alternativ. Dessutom har huset ett garage på 36 m².

När det gäller trädgården på 1 227 m² är den fördelad på två nivåer och är det
perfekta utrymmet att koppla av och njuta av lugn i området, sola, grilla med vänner
eller svalka i poolen under sommarmånaderna.

Om du vill ha mer information om detta fantastiska familjhem eller om du vill besöka
det, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/stc22515

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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